
Образовательная автономная некоммерческая организация  
высшего образования 

 
 

ПРИКАЗ  
 
«30» августа 2024 г. 

 
  №2-30/08-З 

                                                                         Москва 
 

О зачислении на 1 курс 

В соответствии с Правилами приема, утвержденными Образовательной автономной 

некоммерческой организацией высшего образования «Московский институт технологий и 

управления» (ОАНО ВО «МИТУ») самостоятельно на 2024/2025 учебный год, на основании 

решения Приемной комиссии  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1) Зачислить в ОАНО ВО «МИТУ» на 1 курс очно-заочной формы обучения на места 

с оплатой стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами абитуриентов, 

без вступительных испытаний (по результатам ЕГЭ) и давших согласие на зачисление для 

обучения по образовательным программам бакалавриата (на базе среднего общего 

образования) с началом обучения 02 сентября 2024 года: 

 

1. По направлению подготовки бакалавриата 09.03.03 Прикладная информатика: 

 

№ п/п Ф.И.О. Сумма конкурсных баллов 

1.  Белешова Ольга Олеговна 240 

2.  Богульмова Софья Павловна 146 

3.  Гончар Давид Викторович 189 

4.  Кульгутин Алексей Сергеевич 121 

5.  Михеенков Александр Андреевич 116 

6.  Ясинская Мария Евгеньевна 168 

7.  Гайвазова Карина Фейрудиновна 266 

8.  Захарченко Дарина Андреевна 179 

9.  Коробицын Андрей Дмитриевич 160 

10.  Чернухин Дмитрий Валерьевич 158 

11.  Кузьмин Пётр Андреевич 158 

12.  Гречихин Илья Романович 169 

13.  Пахотин Богдан Владимирович 178 

14.  Шевченко Елизавета Александровна 189 

 

2. По направлению подготовки бакалавриата 37.03.01 Психология: 

 

№ п/п Ф.И.О. Сумма конкурсных баллов 

1.  Созинова Евгения Сергеевна 142 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", БОРОДИНА МАРИЯ ИВАНОВНА, РЕКТОР 30.08.24 15:17 (MSK) Сертификат 020E799E0078B186AB4B4314644C4B8264



2.  Закуткина Анастасия Александровна 191 

3.  Алякина Валерия Алексеевна 165 

4.  Жукова Софья Львовна 250 

5.  Красикова Мария Сергеевна 184 

6.  Крикунова Екатерина Николаевна 256 

7.  Лебедева Татьяна Андреевна 179 

8.  Быкова Дарья Игоревна 142 

9.  Егорова Кристина Витальевна 159 

10.  Коновалова Мария Андреевна 195 

11.  Угрюмов Сергей Михайлович 156 

12.  Цигельник Марк Алексеевич 209 

13.  Русина Дина Станиславовна 199 

14.  Тонковская Анастасия Евгеньевна 180 

15.  Бартош Елизавета Мариановна 136 

16.  Щеглова Валерия Алексеевна 216 

17.  Гливинская Валерия Евгеньевна 176 

18.  Рыбина Валерия Викторовна 201 

 

3. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.01 Экономика: 

 

№ п/п Ф.И.О. Сумма конкурсных баллов 

1.  Белякова Дарья Алексеевна 131 

2.  Разумова Маргарита Владимировна 180 

3.  Мехряков Михаил Александрович 128 

4.  Сигналов Арсений Алексеевич 143 

5.  Бутримов Сергей Александрович 150 

 

4. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.02 Менеджмент: 

 

№ п/п Ф.И.О. Сумма конкурсных баллов 

1.  Плеханова Анастасия Дмитриевна 186 

2.  Польшакова Виктория Сергеевна 179 

3.  Селюнина Валентина Алексеевна 170 

4.  Королева Ксения Дмитриевна 197 

5.  Пименова Юлиана Хабибуллаевна 271 

6.  Дедюкова Мария Александровна 166 

7.  Маренко Анастасия Александровна 130 

8.  Меликян Диана Игоревна 188 

9.  Шпагина Валерия Олеговна 145 

10.  Тюлюбаев Алексей Владимирович 124 

11.  Алейникова Анна Сергеевна 243 

12.  Михеева Анастасия Романовна 168 

13.  Шамина Карина Юрьевна 160 

14.  Сергеев Антон Андреевич 153 

 

5. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.03 Управление персоналом: 

 

№ п/п Ф.И.О. Сумма конкурсных баллов 

1.  Петрова Диана Сергеевна 136 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", БОРОДИНА МАРИЯ ИВАНОВНА, РЕКТОР 30.08.24 15:17 (MSK) Сертификат 020E799E0078B186AB4B4314644C4B8264



2.  Краснова Арина Владиславовна 242 

3.  Сидорчук Сергей Витальевич 149 

4.  Булахтина Виктория Олеговна 192 

 

 

2) Контроль за исполнением приказа возложить на начальника учебного отдела 

Мусуралиеву Р.Д. 

 

 

 

    Ректор                                                  М.И. Бородина 

 

 

Исп.: Р.Д. Мусуралиева 

Тел.: +7 (495) 648-62-26 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", БОРОДИНА МАРИЯ ИВАНОВНА, РЕКТОР 30.08.24 15:17 (MSK) Сертификат 020E799E0078B186AB4B4314644C4B8264


